CÔNG TY…………….....
______________

                     Số: 04/2020/CV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------

TP. HCM, ngày  …  tháng  …  năm 2020

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN HOÀN THÀNH NGHĨA VỤ NỘP THUẾ
Kính gửi: - TỔNG CỤC HẢI QUAN
Tên doanh nghiệp: CÔNG TY…………………….
Mã số thuế……………..

Ngày cấp: ………………….
Nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư TP.Hồ Chí Minh
Địa chỉ trụ sở: ……………………………………..
       Công ty chúng tôi đang tiến hành hồ sơ giải thể.
Bằng văn bản này, công ty chúng tôi kính mong Tổng cục hải quan xác nhận hoàn thành nghĩa vụ nộp thuế.
Vì lý do giải thể nên công ty chúng tôi không còn hoạt động tại địa chỉ kính mong Tổng Cục Hải Quan gửi đơn xác nhận hoàn thành nghĩa vụ thuế tới địa chỉ:
Tên công ty: ………………………………….
Địa chỉ: …………………………….
Số điện thoại liên hệ: …………………………….
Trân trọng.
	Nơi nhận:

+ Như trên;

+ Lưu VT.
	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA CÔNG TY

Giám đốc
……………………………..